
ZARZĄDZENIE NR 65/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 pkt 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art.111 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i 185) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok  o kwotę 3.777.602,96 zł, 
z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 403.710 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 3.373.892,96 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.) wprowadzam 
zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 519 636,44 - 2 519 636,44 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 2 519 636,44 - 2 519 636,44 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 519 636,44 - 2 519 636,44 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

852 Pomoc społeczna -77 524,00 -170 000,00 - - - -23 926,00 116 402,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

583,00 - - - - - 583,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

583,00 - - - - - 583,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010072743130203202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

947 636,00 597 636,00 350 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 947 636,00 597 636,00 350 000,00 - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

536 616,00 536 616,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

61 020,00 61 020,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

350 000,00 - 350 000,00 - - - - - -

855 Rodzina 373 476,00 - 373 476,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 367 811,00 - 367 811,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

367 811,00 - 367 811,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 777 602,96 427 636,00 3 243 112,44 - - -23 926,00 130 780,52 - -

Sygnatura: 20020072743130203202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 519 636,44 - 2 519 636,44 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 2 519 636,44 - 2 519 636,44 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 500 000,00 - 2 500 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 36,44 - 36,44 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

16 280,00 - 16 280,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 320,00 - 3 320,00 - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

852 Pomoc społeczna -77 524,00 -170 000,00 - - - -23 926,00 116 402,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -33 034,00 - - - - -33 034,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 453,00 - - - - 7 453,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 655,00 - - - - 1 655,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

583,00 - - - - - 583,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

583,00 - - - - - 583,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

947 636,00 597 636,00 350 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 947 636,00 597 636,00 350 000,00 - - - - - -

2817 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

536 616,00 536 616,00 - - - - - - -

2819 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

61 020,00 61 020,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010062053130203202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

343 138,00 - 343 138,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 728,00 - 5 728,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 134,00 - 1 134,00 - - - - - -

855 Rodzina 373 476,00 - 373 476,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 665,00 - 3 665,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 367 811,00 - 367 811,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

330 785,00 - 330 785,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 205,00 - 4 205,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 206,00 - 10 206,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

12 615,00 - 12 615,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 777 602,96 427 636,00 3 243 112,44 - - -23 926,00 130 780,52 - -

Sygnatura: 20020062053130203202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -77 524,00 -170 000,00 - - - -23 926,00 116 402,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

Urząd Miasta -23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej -23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

583,00 - - - - - 583,00 - -

Urząd Miasta 583,00 - - - - - 583,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 583,00 - - - - - 583,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 583,00 - - - - - 583,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

Urząd Miasta 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010061943130203202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 947 636,00 597 636,00 350 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 947 636,00 597 636,00 350 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 947 636,00 597 636,00 350 000,00 - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

536 616,00 536 616,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 536 616,00 536 616,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

61 020,00 61 020,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 61 020,00 61 020,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

350 000,00 - 350 000,00 - - - - - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł 350 000,00 - 350 000,00 - - - - - -

855 Rodzina 373 476,00 - 373 476,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

Urząd Miasta 5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 367 811,00 - 367 811,00 - - - - - -

Urząd Miasta 367 811,00 - 367 811,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

367 811,00 - 367 811,00 - - - - - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 17 605,00 - 17 605,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 350 206,00 - 350 206,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 243 588,00 427 636,00 723 476,00 - - -23 926,00 116 402,00 - -

Sygnatura: 30020061943130203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36,44 - 36,44 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 36,44 - 36,44 - - - - - -

Urząd Miasta 36,44 - 36,44 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

36,44 - 36,44 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU 36,44 - 36,44 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 36,44 - 36,44 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

Urząd Miasta 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 777 602,96 427 636,00 3 243 112,44 - - -23 926,00 130 780,52 - -

Sygnatura: 30030061943130203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36,44 - 36,44 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 36,44 - 36,44 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 36,44 - 36,44 - - - - - -

Urząd Miasta 36,44 - 36,44 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,44 - 36,44 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 36,44 - 36,44 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -77 524,00 -170 000,00 - - - -23 926,00 116 402,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -23 926,00 - - - - -23 926,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 034,00 - - - - -33 034,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 453,00 - - - - 7 453,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 655,00 - - - - 1 655,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

583,00 - - - - - 583,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 583,00 - - - - - 583,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 583,00 - - - - - 583,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 583,00 - - - - - 583,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010033253130203202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 65/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 115 819,00 - - - - - 115 819,00 - -

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 947 636,00 597 636,00 350 000,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 947 636,00 597 636,00 350 000,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 350 000,00 - 350 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 350 000,00 - 350 000,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

343 138,00 - 343 138,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 728,00 - 5 728,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 134,00 - 1 134,00 - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A 597 636,00 597 636,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 597 636,00 597 636,00 - - - - - - -

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

536 616,00 536 616,00 - - - - - - -

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

61 020,00 61 020,00 - - - - - - -

855 Rodzina 373 476,00 - 373 476,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 5 665,00 - 5 665,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 665,00 - 3 665,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 367 811,00 - 367 811,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 367 811,00 - 367 811,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 785,00 - 785,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

785,00 - 785,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020033253130203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Szczecińskie Centrum Świadczeń 350 206,00 - 350 206,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

330 000,00 - 330 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 206,00 - 10 206,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 16 820,00 - 16 820,00 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 205,00 - 4 205,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 615,00 - 12 615,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 243 588,00 427 636,00 723 476,00 - - -23 926,00 116 402,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

Powiatowy Urząd Pracy 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 14 378,52 - - - - - 14 378,52 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 500 000,00 - 2 500 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 280,00 - 16 280,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 320,00 - 3 320,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 2 519 600,00 - 2 519 600,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 777 602,96 427 636,00 3 243 112,44 - - -23 926,00 130 780,52 - -

Sygnatura: 30030033253130203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FFADA42-9CB2-4E0F-9CF1-33E656195EF2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

